all of which he denies : wherefore he has the same term and place for

clearing himself with three monks for each article. Also he charged
brother John Bracy with the crime of adultery with Ellen Cok, a married

woman, late of Bardney, now of Tumby ;
the which he expressly denied:

wherefore he has the same term and place for clearing himself with
three monks, etc. Then, because it had been disclosed to my lord in

4
Proprietas is of course the technical term for this particular cnmen. See Visitations,

I, 245-
3 I.e. the first nine psalms^
6 The crime was committed in its first aspect as an ordinary offence : the second aspect

was spiritual and was an offence against the monk s sacred calling. Thus, in Visitations, I,

83, an apostate nun s transgressions are described as crimina sacnlegij et incestus spirituals .
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inquisicione sua quod magister Petrus Partryche, nuper officialis Lincoln-

iensis sede vacante, dum visitaret dictum monasterium et compereret in

huiusmodi visitacione quod fratres Johannes Rose, Johannes Howton,
Johannes Sallowe et Willelmus Bekeryng, monachi dicti monasterij,
steterunt in dicto monasterio expresse professi per septennium et non
dum reddiderunt secundum ordinem, ipsos ab omni actu capitulari et

voce in capitulo vsque dum reddiderunt suspendisset, dominus in hac
sua visitacione, quia inuenit fratrem Johannem Rose sumcienter reddi-

disse, ipsum reddidit pristine libertati sue et ad omnes capitulares
1 ad

voces et vota in capitulo restituit. Et quoad ceteros tres voluit eos

remanere sicut eos inuenit
;
et quia ad reddendum se necgligentes reddi

derunt, voluit et ordinauit vt vltra penam predictam sint contenti vno

genere piscium et vno genere carnium in singulis dietis quousque plene
reddiderint. Ordinauit insuper quod nullus monachorum egrediatur
monasterium sine licencia ex causa racionabili et legitima prius petita et

obtenta, nee vllo modo bibat aut comedat in villa de Bardeney,
12 aut

mulierem aliquam quantumcumque honestam in loca claustralia inducatis3

aut ab aliquo inductam ad familiaritatem aliquam admittat, exceptis hiis

de quibus iura nichil mali posse suspicari presumunt. Et quantum ad

regimen abbatis et conuentus in esculentis et poculentis, dominus posuit

opcionem an vellent simul in vna domo sumptibus communibus monasterij
commedere et ponere seruientes suos ad communem mensam monasterij,
dimissis liberatis quas percipiunt, vel vt vnusquisque monachus ponatur
ad vnum certum quid et sic viuere in communi, amotis seruientibus

inutilibus, videlicet hiis qui in hoc casu non essent necessarii. Super hoc
etenim abbas peciit deliberacionem, quam dominus concessit vsque post

prandium, vt interim deliberet cum confratribus suis
;
et deinde access-

erunt omnes ad refeccionem meridianam. Post quam idem reuerendus

pater reuersus est ad dictam domum capitularem, et inibi in dicte visita-

cionis sue negocio iudicialiter sedens pro tribunali peciit ab abbate an
adhuc esset deliberatus4

super opcione dictarum duarum viarum. Qui et

omnes monachi dicti monasterij tune ibidem presentes, infirmato excepto,
dixerunt quod si placeret dominacioni sue eligerint pocius stare in vna
domo et vna mensa simul communibus expensis monasterij et ponere
[fo. 32^.] seruientes suos ad comunem mensam monasterij, omissis
liberatis suis quas percipiunt de monasterio

;
cui vie dominus annuit,

dicens se velle temptare eos qualiter se haberent in hac via .... dum
sibi ipsi placuerit. Et deinde Bartone purgauit se cum fratribus

Willelmo Burghe et Willelmo Croyland. Lincolne et Croyland pur-
gauerunt se et obligati sunt quod, qualitercumque se habuerint hucusque
in potacionibus serotinis, decetero eas non exerceant. Prater Ricardus

Parteney purgauit se cum fratribus Willelmo York et Willelmo Langtofte.
Johannes Hole purgauit se de vtroque articulo cum Langtofte, Elkyngtone
et Parteney. Bracy purgauit se cum York, Croylande et Parteney. Et
deinde dominus declarauit eos pro legitime purgatis et restituit eos bone
fame sue. Et volens scire vt asseruit qualiter se haberent in hiis

1 Sic : actus et omitted.
2 Interlined : Boston cancelled.
8 Sic.
4 Sic : but deliberatum would be right.

1 See the note upon infamia in Visitations I, 234.
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such his inquiry that master Peter Partryche, late official of Lincoln

during the vacancy of the see, when he was visiting the said monastery
and found in such visitation that brothers John Rose, John Howton,

John Sallowe and William Bekeryng, monks of the said monastery, had

stayed, being expressly professed, for seven years in the said monastery
and had not yet fulfilled their profession as the order required, had

suspended them from every act of chapter and voice in chapter until

they fulfilled it, my lord in this his visitation, inasmuch as he found that

brother John Rose had made sufficient fulfilment, reinstated him in his

former liberty and restored him to all chapter [acts and] to his voice

and vote in chapter. And as for the other three, it was his will that they
should stay as he found them, and, because they shewed themselves neg
lectful in fulfilling their profession, it was his will and ordination that, over